
:. Český rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ cz s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 19000Praha9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: Vyřizuje:

, ,_ Trio s.r.o.RS_H'adec““Na95.477 Brněnská1204,50003HradecKrálovétel.. mobil.
t ] _e-mail: 9 “

,e—mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ČERVEN 2024, 23.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne - &
[)a/im

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



TRIO, spol. s.r.o.

Brněnská 1254

50003 Hradec Králové

Čísla kalkulace / Číslo schválení

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslopřlpadu Čísloschválen!
Datum vytvoření 27.05.2024 144 7:04 Stav případu objednáno
Datum kalk./změny 05.06.2024 13. 8:16
Datum ceníku ND 01.06.2024 Systém lakování Bez lakování

Podmínky Českýrozhlas»PA—96977

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZs.r.o. Řidič
Adresa Ocelářská 891/16 Majitel Český rozhlas

19000 Praha 9 Vinohradská 1405/12

IČ:24787426,DIČ:czza7s7425 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN

Značka a model SKODA OCFAVIA (SINE) 5D/COMB!(13-17)

Kód modelu Kód barvyvy'rabce

Datum registrace Začátek opravy 28.05.2024

Stav km 130 250 km Konec opravy 03.06.2024

Výbava

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT PŘEVODOVKA:; - STupňovÁ

KAROSERIE5 DVEŘÍ DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAzovmPRUŽINY02 DoDATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ4
DODATKOVÁVÝBAVATVPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁSKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVADEšTovÝSENZOR
VNBŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVÉI'LA
vnášíVÝBAVAČELNÍ stoATERMICKĚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚIŠÍVÝBAVAsKRYTEMvEARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD.)
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONDVÉSMĚROVÉSVĚTLOMETY
manžaPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRPŘÍDAVNÉDSVĚI'LENÍINTERIÉRU
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRaszpsčuosmrZAMYKÁNÍ
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTERIÉRELEKTRICKÉOTVÍRÁNÍVÍKAMOTORU/ZADNÍHOVI'KA
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRRUKOJE'TŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.ZACLDNITELNÉ

INTERIÉRAummímo/cu

DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAosrňlxowxč svěnomnú
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVY'BAVATóNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADVDJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRPÁSVPŘ.sELEKTR.NAŠI'AVENÍM
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
marnémSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRSYSTÉM isonx
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJE'Í'RUČNÍBRZDY
INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORV
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ

SERVISNÍ PRÁCE SERVlSNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHUDKAKM
MOTORNÁDRŽFRDODSÁVÁNÍPAR MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORSYSTÉM"STOP&START" MOTOR1395cc103KW(140)

MOTORNORMAausMOTOR BATERIE 59 AH

GT Motive System Strana 1 1 3



TRIO, spol. 51.0.
Brněnská 1254
50003 Hradec Králové

Číslokalkulace / Číslo schválení

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEK 205/55 R 16.. V

poovozexNÁHRAD.KOLONORMAL

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ233x25MM
Ponvozsx posuowxčŘÍZENÍsFROMĚNLIVÝMÚČINKEM
:PonvozsxALU6,51x1s“MINORIS

Náhradní díly

1) Kód Popis Jedn. Cena (Kčfjedn.) +/- +/—% Celkem (Kč)

Att SP 3101519 pomocný spojkový válec (vypínacl) —MQ—ZSO 1,00

061 VAG spojkový válec ORIGINÁL (Originální díl VAG, A) 1,00

5Q0721388H

OH VAG trubkové vedení ORIGINÁL (Originální dl'l VAG, A) 1,00

5Q1721455AG

on 500721152A Čep -čep 1,00
0+ 500721543 Pou1dro ložiska - Pouzdro ložlska 1,00

0+ 5007213455 čep _ Čep 2,00
051 DOT4- bndavá kapalina 0.80

OEM-50114

M BEZ REF. ČÍSLA Zkušebnfjlzda 1,00

' Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou
Sleva

Materiál celkem po slevě

Práce

2) Kód Popls Had. Cena +/— +/»% Celkem (Kč)

(Kč/jedn.)

u M2 GtT18750 Výměna pomocný spojkový válec (vypínací) 1,30 "

:: M2 GtT18800 Výměna hlavníspojkovýválec 2,10

M1 30231900EM Výměna výstupnípotrubíspnjkyálce 0,30

+ M2 GtTSQO721152A Výměna Čep 0,10

+ M2 GtT500721543 Výměna Pouzdro ložiska 0,10

+ MZ GtTSQO72184SB Výměna čep 0,10

E2 27051900 Demontáž a montáž baterie 0,30

M2 30010750 Odwdušněníspojkuvá kapalina 0,20

M2 01400000 Výměna brzdová kapalina 0,50

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě 5,00

Poznámky
1) A AM díl, 0 OEM díl, L Apllkována limitní cena, 8 Přeceněný díl,51 Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

2) :: Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem 10553,75

Sleva 0% 0,00

Cena bez DPH 10553,75

DPH 21% 2216,29

Cena s DPH 1277004

Zaokrouhlenl 0.0
Celkem k úhradě 12770,04

Strana 2 z 3GT Motive System



TRIO, spol. s.r.o.

Brněnská1264
50003 Hradec Králové

Číslokalkulace / Čísloschválení

Strana 3 1 !GT Motive System


